
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893626/93875/93693/93830/93766/93365/93646/93691/93779 
e-mail: concorsi@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 
 

1 

 IL RETTORE 
 
VISTO il D.R. n. 10842 del 22/10/2024 il cui avviso di indizione è stato pubblicato sulla 

G.U.R.I. IV Serie Speciale, n. 85 del 22/10/2024, con il quale è stata indetta la 
procedura selettiva per titoli e colloquio, finalizzata alla copertura di n. 1 posto di 
ricercatore a tempo determinato della tipologia contrattuale prevista al comma 3 
lettera a), dell’art. 24 della Legge 240 del 30/12/2010 nel testo vigente prima 
dell’entrata in vigore della legge n. 79/2022 di conversione del D.L. N. 36/2022, a 
valere anche sui fondi del progetto PNRR Bando a Cascata ISP5G+ - Innovative 
Security Paradigms for beyond 5G – Codice U-Gov PRJ-1667_DI - CUP: 
D33C22001300002; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nel suddetto bando non sono stati indicati gli 
estremi completi del progetto ed il logo del progetto SERICS PNRR; 

 
RITENUTO necessario provvedere alla integrazione di tali informazioni nel bando di cui trattasi 
 

DECRETA 
 

L’Art. 1 del D.R. n. 10842 del 22/10/2024 è così modificato: 
 

Art. 1 
Oggetto della procedura 

E’ indetta la procedura selettiva per titoli e colloquio, finalizzata alla copertura di n. 1 posto di 
ricercatore a tempo determinato della tipologia contrattuale prevista al comma 3 lettera a), 
dell’art. 24 della Legge 240 del 30/12/2010 nel testo vigente prima dell’entrata in vigore della 
legge n. 79/2022 di conversione del D.L. N. 36/2022 di cui all’Allegato 1, afferente al seguente 
Progetto: 
 

Progetto CUP Codice identificativo 

ISP5G+ Innovative Security Paradigms for 
beyond 5G” ammesso a finanziamento per 
la Tematica B - SECURITY OF 5G del 
BANDO A CASCATA PER ORGANISMI DI 
RICERCA dello SPOKE 4 del progetto  
SEcurity and RIghts in the CyberSpace 
(SERICS)”, finanziato nell’ambito del 
Programma PNRR MUR – Missione 4, 
Componente 2, Investimento 1.3. – Codice 
UGov PRJ-1667 D33C22001300002 PE00000014 

 
Il contratto ha durata triennale. 
Tenendo conto delle peculiari esigenze dei progetti il suddetto contratto prevede, il regime di 
tempo pieno. 
 
Restano salvi gli effetti prodotti dalla pubblicazione del D.R. 10842 del 22/10/2024. 
 
 

IL RETTORE 
Prof. Massimo Midiri 

 


		2024-11-18T07:59:02+0000
	Massimo Midiri




